
资料摘要 – 宝轩酒店( 深圳 ) 

 

简介 

➢ 宝轩酒店（ 深圳 ）位于深圳市繁华的商业和金融中心，地理位置优越，毗邻深圳地标-华润万象城、 

京基 100、地王大厦、深圳书城等，距深圳火车站、罗湖口岸及国贸仅有咫尺之遥。交通极为便利， 

周边配套设施完善，邻近各类购物、美食、超市及休闲娱乐场所。酒店极具现代感及创意的设计， 

服务及设备齐全，是您商务之旅或休闲度假的首选场所。 

➢ 酒店拥有设施完备的客房共 162 套，每间装饰都匠心独运，充满艺术气息及时代感。酒店提供不同特色的住宿环境，高级房、

豪华客房、行政客房、行政豪华客房、家庭客房、豪华套房以至精品套房，应有尽有，并设有大床房或双床房可供选择。此

外，酒店设有行政楼层及无烟楼层，以满足不同客人的需求。 

客房 

 
房间类型 
 

 
房数 

 

面积 (平方米) 

 
睡床 

 

高级客房 (*单人床 : 1.2 米 X 2 米) 
 
豪华客房 
 
行政豪华客房 
 
家庭客房 

 
豪华套房 
 
宝轩精品套房 
 

 

21 

 

78 

 

38 

 

16 

 

3 

 

6 

 

26 

 

33 

 

40 

 

43 

 

80 

 

100 

 
双人大床或两张单人床 

 
双人大床或两张单人床 

 
双人大床或两张单人床 

 

两张双人大床 

 

双人大床 

 

双人大床 

 

睡床尺寸 : 双人大床 1.8 米 x 2 米, 单人床 1.35 米 x 2 米 
  
额外加床 : 每张 ¥180 (加床尺寸 : 0.9 米 x 1.9 米) 
  
入住时间 : 下午二时正 ; 退房时间 : 中午十二时正 
 

 
 
房价需加收 15%服务费。房价如有任何更改，恕不另行通知。 

如查询有关长期住宿的优惠，请电邮至 sales_sz@thebauhinia.com.cn 与我们的销售部联络。 

 

酒店设备及服务 

多功能会议室      咖啡厅（容纳人数 : 100 人） 

停车场       免费上网 

叫醒服务       复印、打印、扫瞄及打字服务 

洗衣干衣服务      邮寄/ 包裹速递服务 

行李寄存服务        

       

mailto:sales_sz@thebauhinia.com.cn


房间特色 

多制式液晶电视机      高速寛带及无线上网 

国际 / 国内长途电话     房内电子保险箱 

電子磁卡門鎖系統      冰箱 

吹风机       独立空调系统 

独立卫浴       免费饮用水 

精美浴室用品及优质毛巾      

 

酒店地图 

 

交通 

➢ 往来 宝轩酒店 – ( 深圳 ) 与 深圳宝安国际机场 

▪ 的士- 乘车往 深圳宝安国际机场 大约需时 40 分钟 

 
➢ 周边交通 

▪ 地铁–大剧院站 

▪ 火车–罗湖火车站 

周边景点      

购物及娱乐  

▪ 东门步行购物街       

▪ 金光华广场                                

▪ 京基 100 

▪ 万象城 

▪ 地王大厦 

▪ 深圳书城  

_______________________________________________________________________________________________________________________ 

联络资料 

地址:  中国深圳市罗湖区嘉宾路城市天地广场裙楼     

电话: (86) 0755 2567 8888   传真: (86) 0755 8266 6911 

电邮: info_sz@thebauhinia.com.cn   网页: www.thebauhinia.com.cn 
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http://www.thebauhinia.com.cn/

